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Dorzuć się do puszki – zbiórka na rzecz Oli
Musiał

Od soboty do poniedziałku (24-26.06), na gorlickim Rynku, podczas Strefy Kibica, będziecie
mogli wesprzeć zbiórkę na rzecz małej gorliczanki – Oli Musiał!

Już jutro (24.06), w centrum naszego miasta stanie prawdziwa gratka dla miłośników wyzwań
– ogromny, 24-metrowy, dmuchany tor przeszkód typu wipe-out! Dodatkowo, czekać będą na
Was atrakcje sportowo-rekreacyjne: cymbergaj, piłkarzyki, automat do koszykówki i inne!
Amatorzy sportu mogą rozsiąść się na wygodnych leżakach i obejrzeć transmisje, a to
wszystko w ramach Strefy Kibica podczas III Igrzysk Europejskich!

Wszystkim tym atrakcjom towarzyszyć będzie zbiórka na rzecz cierpiącej na rzadką wadę
genetyczną Oli – w sobotę, niedzielę oraz poniedziałek w godz. 14:00-19:00, wszyscy chętni
będą mogli wrzucić datek do puszki na rzecz dzielnej dziewczynki! Po raz kolejny prosimy
Was o pokazanie wielkich serc – spotkajmy się na Rynku, by wspólnie kibicować, integrować
się i pomagać!

Aleksandra Musiał urodziła się z rzadką wadą genetyczną 2Q31.1-Q32.3, która przejawia
się m.in.: dysmorfią czaszki, palców kończyn górnych i dolnych, neuropatią zanikową
obuoczną nerwu wzrokowego, zezem zbieżnym naprzemiennym, astygmatyzmem obuocznym,
nadwzrocznością, przewlekłą chorobą nerek stopnia III, padaczką, opóźnionym rozwojem
psychoruchowym, niskorosłością, niedoczynnością kory nadnerczy, niedoczynnością
przysadki mózgowej, niedoczynnością tarczycy, małogłowiem, koślawością stóp,
szpotawością kolan, skoliozą oraz autyzmem atypowym. Ola uczęszcza na wieloaspektową
rehabilitację ruchową, logopedyczną, pedagogiczną, integrację sensoryczną, terapię ręki,
terapię wzroku, hipoterapię oraz komunikację alternatywną.

Dzięki intensywnej rehabilitacji potrafi przejść już samodzielnie krótkie odcinki, coraz więcej
komunikuje się z otoczeniem za pomocą gestów i krzyku. Ola przeszła już kilka operacji
korekcyjnych dłoni oraz zeza. Od 2020 roku ma podawany hormon wzrostu, co przyspiesza
jej wzrost oraz sprawia iż jest silniejsza.

Ola uczęszcza do oddziału przedszkolnego „Jagódki” w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Kobylance.

Leczona w poradni neurologicznej, nefrologicznej, okulistycznej, genetycznej,
gastrologicznej, dietetycznej, endokrynologicznej, laryngologicznej, stomatologicznej,
ortopedycznej, chirurgicznej, neurochirurgicznej, rehabilitacyjnej, hematologicznej,



immunologicznej, psychiatrycznej.

Ola wymaga intensywnej wieloaspektowej rehabilitacji, stałej opieki wielu lekarzy
specjalistów w szpitalach w Krakowie, Katowicach, Chorzowie, Rzeszowie, Krośnie,
Tarnowie, zakupu leków i sprzętu rehabilitacyjnego. Wszelka pomoc jest niezbędna do jej
prawidłowego rozwoju.

Ola posiada swojego fanpage, gdzie można na bieżąco śledzić jej rozwój, stan zdrowia i
postępy w rehabilitacji: Mała Wojowniczka o Wielkim Sercu Aleksandra Musiał

https://m.facebook.com/profile.php?id=100078025890862

